
ELITNÍ CENY TÝDNE  30. 5. – 5. 6. 2016 22/2016

11

AKČNÍ SLEVA
NA FILTRY KNECHT

Vážení zákazníci, 

v tomto týdnu vám ELIT nabízí kompletní sortiment filtrů prémiové německé značky 
KNECHT s akční slevou 50 %! 

Kompletní nabídku můžete nalézt a objednávat prostřednictvím elektronického katalogu 
ELIT eCat, www.ecat.elit.cz, v sekci „Filtry“. Akce se vztahuje na filtry pro osobní a lehké 
užitkové vozy.



Věděli jste, že …?
Společnost MAHLE GmbH – výrobce filtrů KNECHT - byla zalo-
žena již v roce 1920 v německém Stuttgartu. Původní výrobní 
a vývojové aktivity jsou spojeny s produkcí pístů pro spalovací 
motory. V roce 1929 pak byla zahájena sériová výroba vzdu-
chových, olejových a palivových filtrů. V současnosti je firma 
jedním z předních světových výrobců motorových dílů a filtrač-
ních systémů pro automobilový průmysl. MAHLE je zastoupe-
no prakticky na všech světových trzích a loňské tržby dosáhly 
11,5 mld. EUR. Přibližně 75.000 zaměstnanců pracuje na 170 
výrobních místech ve 30 zemích světa. V celkem 15 výzkum-
ných a  vývojových centrech v Německu, Velké Británii, Lucem-
bursku, Slovinsku, USA, Brazílii, Japonsku, Číně a Indii pracuje 
asi 6.000 inženýrů a techniků na vývoji budoucích konceptů, 
výrobků a systémů pro další rozvoj hnacích ústrojí vozidel.

Více než 140 známých výrobců motorů a vozidel používá v prvovýrobě motorové díly a filtry od MAHLE. 
Za zmínku stojí např. tito odběratelé MAHLE: Alfa Romeo, Audi, BMW, Case New Holland, Caterpillar, Ci-
troën, Cummins, Daewoo, DAF, Deutz, Ducati, Ferrari, Fiat, Ford, General Motors, Harley Davidson, Hatz, 
Honda, Hyundai, Isuzu, Iveco, Jaguar, John Deere, Komatsu, Lancia, Land Rover, Mack, Magna Steyr, 
MAN, Maserati, Mazda, Mercedes-Benz, Mitsubishi, Moto Guzzi, MWM, Nissan, Perkins, Peugeot, Pors-
che, Renault, Saab, Scania, Seat, Škoda, Smart, Steyr Daimler Puch, Stihl, Suzuki, Toyota, Volkswagen, 
Volvo, Zettelmeyer.

Potvrzením kompetence a kvality výrobků MAHLE je mj. i jejich použití v nejrůznějších disciplínách mo-
toristického sportu, za které jmenujme zejména formuli 1 (dlouholetý partner týmu Scuderia Ferrari), 
vytrvalostní závody série LeMans (vývojový partner týmu Audi) apod.

Společnost MAHLE dodává filtry pro trh náhradní spotřeby pod značkami Mahle a Knecht, přičemž tyto 
výrobky se liší jen obalem, filtry jako takové jsou naprosto shodné, vyráběné na jedné výrobní lince, 
spolu s filtry originálními. V nabídce ELIT naleznete tyto filtry pod značkou KNECHT.

•	 Filtry nejvyšší kvality.

•	 Vývojový partner řady předních automobilek, 
např. Audi, BMW, Mercedes-Benz a další.

•	 Jeden z předních světových výrobců filtrač-
ních systémů pro automobily i užitková vozi-
dla.

•	 Špičkové filtrační materiály garantující účin-
nou filtraci a spolehlivý provoz.

•	 Sortiment filtrů KNECHT pokrývá až cca 98 % 
aplikací na českém trhu.

Výhody KNECHT pro vás a vaše zákazníky:



...a něco z
vybavení servisů

Akce neplatí pro TRUCK.
Akce je určena pouze pro registrované zákazníky.

Pneumatický utahovák 1/2“ 
v sadě s hlavicemi
–  Profesionální pneumatický rázový 

utahovák pro nástavce o rozměru 1/2“.
– Tělo utahováku z kompozitu.
– Hmotnost pouze 1,9 kg.
– Vysoké otáčky 7000/min.
–  Maximální povolovací moment 1356 

Nm!
–  Možnost nastavení otáček v osmi 

krocích.
– Přepínání chodu jednou rukou.
–  Sada obsahuje prodloužené pevnost-

ní hlavice o velikosti 17, 19 a 21 mm 
a krátké pevnostní hlavice o velikosti 
17, 19, 21 mm.

– Vše v odolném plastovém kufru.

Profesionální mycí pasta určená k mytí silně znečištěných rukou a odstranění 
nečistot jakou jsou maziva, oleje nebo ulpělé rzi z pokožky rukou. Tento výrobek 
se může pochlubit vyváženým složením s obsahem přírodních abraziv a spe-
ciálního druhu mletého vápence, který dokonale odstraňuje i ty nejodolnější 
nečistoty. Pasta je určena zejména pro autoservisy a těžký průmysl.

akční cena
149 Kč bez DPH

Objednací kód:
XT HCPASTA

Objednací kód:
XT TOOLS 43-4033PK

akční cena
2790 Kč bez DPH

XT HCPASTA Čistič na mytí rukou PASTA 4 kg

http://ecat.elit.cz/

